SIMEC INiTERN'ATIONAL 2 S.A. DE C.V. . ACA12CA
CERFIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/06/09 21:56:11
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 001082 CONTRATO: 6314 REMISION:  004612-1 g
PRODUCTO: ANGULC 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADQ DE ACERO /////
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM h6/94 EMBARQUE:
PESC TEORICO(KG/MT}: 9.821 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

381572 .0090  .0410 .0200 .1700  .2400 .0290  .2600 .0800 .08OC  .0030  .6100  .0020
381573 ,0210  .0320 .0170  .2100  .2100  .0280  .2100  .0800  .080C  .0030  .5%00  .003C

ANALISIS MECRANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ} (LB/IN2) {2}
381572 48,496 69,956 27
381573 51,015 72,959 25

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

381572 TJF01516 TJF01517 TJFO1521
381573 TJF01515




